

سقوط دلار بازار خودرو را هم پایین کشید

قدس ♦ سقوط قیمت دلار در بازار طی دو روز گذشته سبب شد تا برخی از شهروندان خودروهای خود را با دلار به فروش بگذارند. این در حالی است که این گروه، قیمت خودروی خود را بر مبنای دلار ۷۰۰۰ تا ۸۰۰۰ هزار تومانی محاسبه می‌کنند و تلاش دارند تا از هجوم شهروندان ...



صفحه ۲

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در نشست صمیمی با شماری از دانشجویان:

دانشگاه میدان رزم در برابر تهاجم فرهنگی است

قدس ♦ نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی و امام جمعه مشهد همزمان با آغاز سال تحصیلی و بازگشایی دانشگاه‌ها با شماری از دانشجویان در دانشگاه فردوسی مشهد دیدار و نشست صمیمی برگزار کرد. گزارشی خبرنگار ما، آیت الله علم‌الهدی در این نشست که شامل ...



صفحه ۴

اهالی و دست اندر کاران با مقصر دانستن رها سازی غیر اصولی فاضلاب خطرناک هشدار دادند

شیوع مرموز هیپاتیت و سرطان در همسایگی چرمشهر!

قدس پیگیری کرد

آیا شیر مدارس امسال توزیع می‌شود؟

قدس ♦ یک میلیون و ۵۰۰ هزار دانش آموز خراسانی سال تحصیلی ۹۸-۹۷ را در حالی آغاز کرده‌اند که هنوز خبری از اجرای توزیع شیر در مدارس نیست؛ حال آنکه حدود ۱۸ سال از عمر این طرح می‌گذرد. در واقع طرحی که قرار بود، ضمن بهبود سلامت فرزندان این کشور با فرهنگ سازی و اجرای مستمر ...

صفحه ۳

برادر طلبه مضروب مشهدی در گفت‌وگو با قدس:

از تیم پزشکی به دلیل اهمال شکایت می‌کنم

قدس ♦ محمد تولایی، طلبه جوان مشهدی بود که اواسط شهریور ماه مورد حمله یک فرد قرار گرفت و پس از ۱۲ روز جان خود را از دست داد. مدتی است که موضوع اهمال کاری تیم درمان این طلبه جوان بر سر زبان‌ها افتاده است. برادر روحانی جان باختہ بر اثر ...

صفحه ۲



عکس: پنا

تبلور مهربانی و نوع دوستی در مدارس خراسان

جشن مهر عاطفه‌ها

قدس ♦ مراسم ویژه اجرای مرحله دوم جشن مهر عاطفه‌ها همزمان با کشور در یکی از مدارس شهر مشهد برگزار شد. استاندار خراسان رضوی در این مراسم گفت: باید دوست داشتن و فرهنگ کمک به هموع و دیگران را در جامعه بگسترانیم و بیش از پیش این روحیه را تقویت کنیم که از ضرورت‌های استحکام و قوت هر جامعه ایمن پیوندها و محبت انسان‌ها به یکدیگر است. علی رضا رشیدیان افزود: در فرهنگ ملی و دینی ما نوع دوستی جایگاه ویژه‌ای دارد و والدین همواره از همان کودکی به فرزندان می‌آموزند که به دیگران کمک کرده و آنان را دوست بدارند و امروز باید این منش ...

صفحه ۴

گلایه اولیای دانش آموزان از تغییر دو مدیر سمپادی

مهناز خجسته‌نیا: جابه جایی دو مدیر مدرسه سمپاد (استعدادهای درخشان) در خراسان رضوی در حالی با واکنش‌هایی از سوی اولیا روبه‌رو شده که این اتفاق در دومین هفته از آغاز سال تحصیلی صورت گرفته است.

بر پایه این خبر در این هفته، حکم تغییر مدیر دو دبیرستان سمپاد (استعدادهای درخشان) شهید هاشمی نژاد شماره ۴ مشهد و شهید بهشتی سبزوار در حالی صادر شده که مزمه این تغییرات از تیرماه مطرح بوده، اما به هفته دوم مه‌ماه منتج شده است. این تغییرات ناهنگام که منجر به حذف مدیریت دو مدیر از مدارس سمپاد استان شده با اعتراض خانواده دانش‌آموزان با طرح بروز اختلال در برنامه‌های درسی همراه شده است.

شوک اولیا و دبیران از یک تغییر ناهنگام

یکی از اولیای دانش‌آموزان دبیرستان شماره ۴ هاشمی نژاد در گفت‌وگو با گزاراگر ما می‌گوید: تغییر مدیر این مدرسه در حالی اتفاق افتاده که همه اولیا و دبیران از این تصمیم شوکه شده‌اند.

به گفته آنان تغییر مدیر این مدرسه، منجر به برگزاری کلاس‌های بدون معلم در این مدرسه نیز شده است.

تغییر بدون دلیل مدیر مدرسه سمپاد سبزوار

تغییر مدیریت باسابقه دبیرستان سمپاد بهشتی سبزوار هم با انتشار این خبر در فضای مجازی روبه‌رو شد. در این خبر آمده است، تغییر سیداحمد جلیلی با ۱۰ سال سابقه مدیریت درخشان در دبیرستان شهید بهشتی سبزوار و کسب موفقیت‌های کشوری و استانی اتفاق بسیار ناخوشایندی است. به گفته اولیا، مدیر این آموزشگاه، بدون دلیل موجه و به دور از توجه به حمایت‌های والدین از او، در ۵ مهر ماه برکنار شده است.

ناگفته نماند، درخواست دانش‌آموزان و پیگیری‌های اولیای دانش‌آموزانی هم که جزو جدیدالورودهای این مدرسه هستند به گزاراگر ما می‌گویند: یکی از دلخوشی‌های خانواده‌ها برای قبولی در این مدرسه مدیریت توانمند آن بوده که متأسفانه بعد از شروع سال تحصیلی، دستخوش تغییر شده است.

اولیا نگران نباشند

گزاراگر ما برای یافتن پاسخ دغدغه‌های مطرح شده

معاون اداره نظارت و بازرسی خراسان رضوی پاسخ داد چرا قیمت‌ها بعد از سقوط دلار پایین نیامد؟

قدس آنالیز - وحید گرمی: معاون اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: براساس قوانین موجود و دستورعمل‌های هیئت عالی نظارت که درصد سود را تعیین می‌کند، اجناس و کالاها تابع قیمت دلار نیستند که همزمان با آن بالا و پایین بروند. آن‌ها تابع قیمت خریداری شده به اضافه درصد سود تعیین شده هستند.

علی باخرد در گفت‌وگو با قدس آنالیز اظهار کرد: قیمت کالا مثل دلار و طلا نیست که تأثیرگذاری لحظه‌ای داشته باشد و یا اینکه به صورت مستقیم با نوسانات و اتفاقات بین‌المللی و جهانی در ارتباط باشد. ثبات قیمت کالا بیشتر از ارز و طلاست.

وی گفت: براساس قوانین بالادستی، قانون نظارت، قانون نظام صنفی و دستورعمل‌های هیئت عالی نظارت که درصد سود را تعیین می‌کند، کالا تابع قیمت دلار نیست و نباید همراه با آن بالا و پایین برود، باید تابع قیمت خرید باشد.

وی افزود: فروشندگان باید کالای خود را به قیمت خریداری شده به اضافه مقداری سود مشخص بفروشند. در نتیجه اگر فروشندگی با قیمت بالا کالایی را خریده باشند و درصد سود را نیز رعایت کرده باشد، نمی‌توان با آن برخورد قانونی کرد.

باخرد در پاسخ به این سؤال خبرنگار ما که پس چگونه در زمان افزایش دلار قیمت کالا هم به همان شدت افزایش می‌یافت و عملاً کالا متأثر از قیمت ارز شده بود، گفت: اگر فروشندگی کالا را با قیمت پایین خریده بوده، قانوناً حق نداشته است کالای خود را متناسب با افزایش دلار به فروش برساند. خرید و فروش کالا تابع قوانین خاص خودش است که همان قیمت اولیه و درصد سود مهم‌ترین فاکتورهای آن است.

وی بیان داشت: اگر فروشندگی در زمان افزایش نرخ دلار، بدون توجه به قیمت خرید کالا خود را با قیمت بیشتر و متناسب با نرخ دلار به فروش می‌رساند، به یقین متخلف محسوب شده و در صورت اطلاع با آن برخورد قانونی می‌شود.

به سراغ رئیس اداره استعدادهای درخشان آموزش و پرورش خراسان رضوی می‌رود. محمد مهدی مومنی در گفت‌وگو با گزاراگر ما ضمن رد ادعاهای مطرح شده، می‌گوید: در این تغییرات هرگز حذف مدیریت کارآمد در کار نبوده است. وی با بیان اینکه هدف از این تغییرات جابه‌جایی مدیریت مدارس نخبه‌پرور بوده، می‌افزاید: بنابراین جای هیچ گونه نگرانی برای اولیا وجود ندارد.

وی صدور مجوز از مراجع ذی صلاح در وزارت آموزش و پرورش را از دلایل طولانی شدن زمان صدور حکم تغییر مدیریت در مدارس سمپاد عنوان می‌کند و اظهار می‌دارد: این در حالی است که سازوکار تغییر مدیریت در سایر مدارس متفاوت از این پروسه است.

این مقام مسئول درعین حال به خانواده دانش‌آموزان مدارس سمپاد اطمینان خاطر می‌دهد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، هیچ گونه خللی در تدریس متبرین و برنامه‌های آموزشی آموزشگاه‌ها اتفاق نخواهد افتاد.

وی ادامه داد: آرایشگاه‌های زنانه زیرزمینی و بدون نصب تابلو در مشهد وجود دارند که بعضاً نسبت به تاتو روی بدن اقدام می‌کنند. وی افزود: آرایشگاه‌های زنانه به لحاظ مکانی باید به صورت مستقل و بدون ارتباط با مکان‌های دیگری باشند، به این معنا که قرار دادن اتاقی از یک خانه مسکونی به عنوان آرایشگاه زنانه ممنوع می‌رود. همچنین نصب دوربین در داخل آرایشگاه زنانه ممنوع است، اما نصب آن در بیرون از محوطه آرایشگاه منعی ندارد.

ممنوعیت انجام تاتو در آرایشگاه‌های زنانه

رئیس اتحادیه این صنف تأکید کرد

ایرنا: رئیس اتحادیه صنف بانوان آرایشگر مشهد گفت: تاتو روی بدن به جز صورت در آرایشگاه‌های زنانه ممنوع است و با متخلفان در این حوزه برخورد می‌شود.

کشف انبار احتکار پوشک در مشهد به ارزش ۳ میلیارد ریال



ایرنا: رئیس شعبه سیار اداره کل نظارت حکومتی خراسان رضوی گفت: انبار احتکار پوشک به ارزش ۳ میلیارد ریال در مشهد کشف و ضبط شد. امید جلیلی افزود: این انبار در پی گزارش اتاق اصناف مشهد در خیابان شهید مطهری شمالی این شهر مورد بازرسی قرار گرفت.

وی گفت: در بازرسی از انبار ۱۲۰۰ بسته پوشک بچه کشف، توقیف و پرونده تخلف آن تشکیل شد.

نیشابور: پانتخت تولید آلوی ایران

نیشابور - خبرنگار قدس: مدیر جهاد کشاورزی نیشابور از برداشت ۴۶ هزار و ۵۰۰ تن انواع آلو همچون شمس، طریقه، قطره طلا، درگزری و بخارا در این شهرستان خبر داد. فرهمندراد اظهار کرد: ۳۶۰۰ هکتار از باغ‌های نیشابور زیر کشت آلو است که از این میزان ۳۱۰۰ هکتار سطح زیر کشت بارور بوده و پیش‌بینی می‌شود، امسال حدود ۴۶ هزار و ۵۰۰ تن انواع آلو همچون شمس، طریقه، قطره طلا، درگزری و بخارا برداشت شود که ۳۲ هزار تن و میانگین ۱۴۰۰ کیلو در هکتار سال گذشته، برداشت شده است.

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنالیز

آگهی مزایده

مقرر گردیده به استناد مجوز فروش مجمع عمومی شرکت مینی بر فروش تعدادی ماشین آلات مستهلک متعلق به شرکت تعاونی لاله های خوین و ایثارگران خواف به شرح ذیل اقدام می‌گردد.

۱. خوددستگاه لودر تیراژه تک ۲۵۰EXK مدل ۲۰۱۴ با نصب باسکول قیمت پایه کارشناسی شده هرکدام به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (دویلمیلیاردوپانصد میلیون ریال)

۲. یک دستگاه وانت پیکان دوگانه سوز کارخانه مدل ۱۳۸۹ قیمت پایه کارشناسی شده ۸۰،۰۰۰،۰۰۰ (هشتاد میلیون ریال)

مقتضیان می‌بایست هدر صدادار قیمت پایه را به حساب جهت سپرده شرکت در مزایده واریز نمایند.

شماره حساب بانک صادرات به نام شرکت تعاونی لاله های خوین و ایثارگران خواف ۰۱۵۵۸۹۲۷۲۹۰۰۰

از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت بازدید و شرکت در مزایده حداکثر تا تاریخ نشریه مدت ۱۰ روز به دفتر شرکت واقع در خواف خیابان مدرس نبش مدرس ۹ مراجعه و یا بشماره تلفن های ۰۱۵۵۳۲۳۱۶۱۸-۰۵۱۵۳۲۳۱۶۱۸ (دو میلیون و سیصد و هشتاد و سه تناس حاصل نمایند).

تاریخ بازگشایی پاکت ها ۰۱۵۵۳۲۳۱۶۱۸-۰۵۱۵۳۲۳۱۶۱۸ می باشد.

شرکت نسبت به رد یا قبول پیشنهادهای آزاد است.

ضمناً هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد

شرکت تعاونی لاله های خوین و ایثارگران خواف

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

شهرداری درود در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۷/۱۵۱ شورای محترم اسلامی شهر درود یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰ متر مربع با کاربری تجاری - مسکونی را بر اساس قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی به صورت نقد به فروش برساند. لذا مقتضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده به شهرداری درود و یا به سایت شهرداری به آدرس WWW.DARROUD.IR مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۵۱-۴۳۲۳۲۱۱۱-۱۳

رامین زمانی- شهردار درود

آگهی مجمع عمومی عادی سالانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهداری و بهزیستی شهرستان کاشمر (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه اعضاء، شرکت تعاونی فوق الذکر دعوت می‌شود در ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۹۷/۰۷/۱۶ در محل شرکت تعاونی واقع در خیابان امام حضور بهم رسانند. ضمناً هر یک از اعضاء شرکت میتواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالتنامه کتبی و هر فرد غیر عضو تنها رای با وکالتنامه کتبی داشته باشد تذکرات: ضمناً داوطلبان عضویت در بازرسی موقتند تا یک هفته پس از صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک شامل:

۱- فرم ثبت نام - ۲ دو قطعه عکس ۳- کپی شناسنامه - ۴ مدرک تحصیلی را به دفتر شرکت تحویل نمایند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- تصویب بودجه سال ۹۷ - ۳- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۶ - ۴- اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش سرمایه در حدود قانون و مقررات - ۵- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۹۷
۶- تعیین نامه های اداری و استخدامی، معاملات و آیین نامه وکایف، حقوق و مزایای مدیر عامل هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهداری و بهزیستی کاشمر

آگهی مزایده عمومی خودرو

اتحادیه صنف تانویان مشهد و حومه در نظر دارد در اجرای مصوبه هیئت مدیره و موافقت اتاق اصناف مشهد یک دستگاه خودرو مازاد بر مصرف خود را با مشخصات:

سواری پژو تیپ ۱۶۰۰ آر دی رنگ سبز مدل ۱۳۸۳ با پلاک جدید متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند هر روز از تاریخ ۱۴ الی ۹۷/۷/۱۶ از ساعت ۱۰/۳ الی ۱۲/۳ اتومبیل مزبور را در جنب ساختمان اتحادیه واقع در چهار راه بیستم بین جهاد یک و سه بازدید و پیشنهاد خود را با انضمام برگ شرایط مزایده تکمیل و اعضاء و در پاکت سر بسته که جمله مربوط به مزایده خودرو پژو روی آن قید شده حداکثر تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۹۷/۷/۱۶ به دبیرخانه اتحادیه تحویل و رسید دریافت نمایند.

لازم به ذکر می‌باشد که:

۱- متقاضیان بایستی ۱۰ درصد از قیمت پیشنهادی را طی فیش بانکی به حساب اتحادیه واریز نمایند.

۲- به پیشنهادات مبهم و فاقد فیش واریزی ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۳- هزینه سند نویسی به عهده خریدار می‌باشد.

پیشنهادهای دریافتی در تاریخ ۹۷/۷/۱۸ ساعت ۱۰ صبح با حضور هیئت مدیره و نماینده اتاق اصناف در حضور شرکت کنندگان بازگشایی میگردد

ریاست اتحادیه صنف تانویان مشهد و حومه

